Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018

№ 1461

О внесении изменений в Постановление администрации Павловского муниципального района от 14.02.2018 №355 «Об утверждении цен за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Павловское пассажирское автотранспортное предприятие»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 г. № 77 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) постановляю:
1.внести изменения в Постановление администрации Павловского муниципального района от 14.02.2018 №355 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Павловского района Нижегородской области» (далее Постановление):

1.1.П.1 изложить в редакции Приложения №1 к данному Постановлению.
2.Отменить действие Постановления №775 от 05.04.2018 О внесении изменений в Постановление №355 от 14.02.2018г.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации Павловского муниципального района Т.В.Капустину.

 Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение №1

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 30.06.2018 № 1461
Прейскурант цен на услуги, оказываемые

МУП «Павловское ПАП»

	№ п.п.
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	для муници-пальных и бюджетных организаций
	для населения и

прочих организаций

	№ п.п.
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	для муници-пальных и бюджетных организаций
	для населения и

прочих организаций

	1
	Заказные перевозки
	руб./ маш.час

	1.1
	ПАЗ-3205
	руб.
	1135,16

	1.2
	ПАЗ-3204
	руб.
	1151,43

	1.3
	УРАЛ-44202
	руб.
	1187,34

	1.4
	ГАЗ-САЗ 25072
	руб.
	1097,93

	1.5
	Легковой автомобиль
	руб.
	1005,25

	1.6
	Дополнительная плата за 1 км перепробега
	руб.
	20,00

	2
	Мойка, в месяц

- 1 автобуса
	руб.
	2133,34

	- 1 а/м (легковой, ГАЗель)
	руб.
	1280,00

	3
	Предрейсовый медицинский осмотр1 водителя

- в день
	руб.
	46,00
	52,00

	- в месяц
	руб.
	725,00

	4
	Предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр 1 водителя, в месяц
	руб.
	1450,00

	5
	Контрольный осмотр 1 автомобиля

- разовый
	руб.
	103,71
	117,86

	- в месяц
	руб.
	1555,71

	6
	Стоянка 1 транспортного средства, в месяц
	руб.
	1400,71

	7
	Хранение выручки в бункере, в месяц
	руб.
	2090,39

	8
	Пересчёт выручки, в месяц
	руб.
	2821,76

	9
	Перевозка водителей и кондукторов дежурными автобусами, в месяц
	руб.
	2964,57

	10
	Проведение контроля токсичности отработавших газов 1 автомобиля
	руб.
	172,85
	196,42

	11

	Размещение рекламы в салоне автобуса, наружная реклама на автобусе

- без учета расклейки, в месяц

	Формат А4
	руб./шт
	169,15
	192,22

	Формат А3
	руб./шт
	232,95
	243,54

	Формат А2
	руб./шт
	357,10

	Формат 1000*70 см
	руб./шт
	593,09

	- с учетом расклейки, в месяц

	Формат А4
	руб./шт
	180,22
	204,79

	Формат А3
	руб./шт
	244,01
	266,20

	Формат А2
	руб./шт
	368,17

	Формат 1000*70 см
	руб./шт
	604,16
	648,09

	12
	Диспетчеризация в месяц

- городских маршрутов
	руб.
	3794,64

	- городских и пригородных
 маршрутов

	- сельских маршрутов

	13
	Одно посещение туалета на автовокзале г. Павлово
	руб.
	10,00

	14
	Стоимость 1 чел/час ремонта и ТО транспортного средства
	руб.
	787,63
	895,03

	15
	Простой в ремонте 1маш/места
	руб./час
	157,53
	179,01

	16
	Услуги по ремонту автомобилей
	Руб.
	Индивидуальный расчет

	17
	Контроль сбора выручки 1-ого транспортного средства
	руб
	30

Скидки:

МУП «Павловское ПАП» имеет право делать скидку в размере до 15% на заказные перевозки в следующих случаях:

- на заказы, финансируемые из местных бюджетов на нужды Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области и входящих в ее состав городских и сельских администраций

- заказные перевозки в связи с возникновением чрезвычайной ситуации